Mun )

Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

ATO Nº 04/2022

O Sr. Ailton Fumachi, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo, tendo em vista o disposto no Art. 37 da

Constituição Federal, demais legislações vigentes e em conformidade com o Edital nº

01/2022;

Resolve;

HOMOLOGAR, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2022, o

Resultado Final do Concurso Público promovido para provimento das vagas para Agente

de Segurança e Guarda Patrimonial:

Ampla Concorrência:

Inscrição Nome Total Class.

1859430-0 LUCAS TADEU NUNES 56,8 1

1807848-1 BRUNO RODRIGUES DE FRANÇA 55,8 2

1694711-6 EZEQUIEL BEZERRA DA SILVA 55,6 3

1804429-2 ARNON JOSE SOUZA GOMES 54,8 4

1793055-0 GUILHERME CASSIMIRO 53,8 5

1692031-1 RODOLPHO GABRIEL CONSTANTI 53,8 6

1708349-7 JOAO PEDRO GIOVANELLI 53,8 7

1803098-6 VALENCIO DIAS DE OLIVEIRA 53,6 8

1814094-9 ELIVELTON BERNARDO 51,8 9

1702904-4 RAFAEL MORASSI NETO 50,6 10

1819001-3 RODRIGO LUIS BOTURI ROMANELLI 50,6 11

1802680-1 CHRISTIAN BEZERRA GENOVEZE 50,4 12

1789908-3 JAILSON JOSE SOUZA NASCIMENTO 50,4 13

1683808-4 VINICIUS GUSTAVO DELFORNO 50 14

1814114-3 JOSE MILTON MATOS CAVALCANTE 49,8 15

1708300-0 JULIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 49,4 16

1693804-3 ANSELMO FERREIRA RIBEIRO 48,4 17

1791030-7 LUCIANO VERONEZI 31,2 18

  Mun )

Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

 Pessoas com Deficiência – PCD

Inscrição Nome Total Class.

1791030-7 LUCIANO VERONEZI 31,2 1

Palácio 1º de Novembro, em 16 de agosto de 2022

Ailton Fumachi

Presidente da Câmara Municipal

DADO E PASSADO na Secretaria da Câmara Municipal de Itatiba,

Estado de São Paulo. Eu, ______________________, Lêda Célia Ribeiro, Diretora Geral

da Câmara Municipal, digitei este ato e o afixei no local de costume em 16/08/2022